
UCHWAŁA 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 NR 347/XLVI/2024 

zmieniająca uchwałę o Lokalnym Programie Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
z terenu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 2005), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 163/XXIV/2013 Rady Gminy Świercze z dnia 6 czerwca 2013 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 
Gminy Świercze wprowadza się następujące zmiany: 

1) §6 otrzymuje brzmienie: „§6.Program skierowany jest do uczniów szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Świercze.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świercze 

 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4443F195-F0E1-4EF3-A1DF-4814EE062B0C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 347/XLVI/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


